Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

INDICAÇÃO Nº_______

INDICO a senhora Prefeita Municipal RACHEL CHINI para que junto ao

setor competente realize estudos e execute serviço de manutenção dos postes

cedendo próximo à Rua Pedro Gomes da Silva, próximo ao n° 61, no Bairro

Nova Mirim.

Ocorre que os postes, devido a ação do tempo, estão com sua estrutura

deteriorando, conforme as fotos. Isso torna o local muito perigoso, com um

enorme risco de acontecer alguma tragédia. Há tanto o risco de o poste cair em

algum munícipe ou residência, quanto o risco do choque, por conta da fiação que

está caindo. No intuito de evitar um problema maior, solicito urgência.

Certo de poder contar com a vossa atenção, reitero votos de estima e apreço,

me colocando a inteira disposição caso seja necessário.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 12 de março de 2024.

Rodrigo Penasso da Silva

(Gordinho do Povo)

Vereador

Verificação de

assinatura

Código de verificação:

OFC5OXVC Z4H6NXZS MZRUDZD6 PLBNQKTA

Este documento foi assinado digitalmente. Para validar o documento, escaneie o

QR Code acima ou acesse o site

https://assinadordigitalexterno.praiagrande.sp.gov.br/consulta e informe o código de

verificação. É possível baixar o documento original ou uma versão para impressão

através do site.

		2024-03-12T10:53:44-0300